di Euro 293.420,00 (duecentonovantatremilaquattrocentoven- 

ti/00). Vi proponiamo di destinare il 5% (cinque per cento), 

pari ad Euro 14.671,00 (quattordicimilaseicentosettantu- 

no/00), alla riserva legale, il 10% (dieci per cento), pari 

ad Euro 29.342,00 (ventinovemilatrecentoquarantadue/00), ad 

un'apposita riserva destinata al sostenimento di scuole gio- 

vanili di addestramento e formazione tecnica, e per il resi- 

duo di Euro 249.407,00 (duecentoquarantanovemilaquattrocento- 

sette/00) a nuovo.".

Il Presidente quindi mette in votazione la proposta ed invita 

gli azionisti chiamati ad esprimere il proprio voto.

Il Presidente invita gli Azionisti contrari o astenuti di re- 

carsi presso le postazioni degli scrutatori per comunicare i 

loro nominativi ed il numero di azioni detenute in proprio o 

per delega.

Il Presidente dichiara la proposta approvata da n. quattro a- 

zionisti portatori in proprio e/o per delega di n. 45.423.104 

(quarantacinquemilioniquattrocentoventitremilacentoquattro) 

azioni pari ad altrettanti voti.

Hanno votato contro n. zero azionisti per n. zero voti.

Si sono astenuti n. zero azionisti per n. zero voti.

Il dettaglio della votazione è contenuto nel documento che, 

sottoscritto dagli scrutatori, si allega al presente atto